2020年４月24日

各 位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長  加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長  前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社グループが保有する投資有価証券の一部を売却することにより、投資有価証券売却益が発生いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大による業績影響を鑑み、グループ経営の安定化を図るべく

手元資金を確保することを目的に売却するものであります。

２．投資有価証券売却の年月日

2020年４月中

３．投資有価証券売却の内容

（1）売却投資有価証券  当社及び連結子会社保有の投資有価証券１銘柄

（2）売却益見込額 360百万円

４．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益については、2020年12月期第２四半期において特別利益に計上する予

定でありますが、2020年12月期の業績予想は現在精査中であります。今後、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大に伴う影響や他の要因により業績予想が開示可能となった時点で速やかに開示い

たします。

以 上